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第47回男子　沖縄県中学校駅伝競走大会

第36回女子　沖縄県中学校駅伝競走大会

主　催：沖縄県中学校体育連盟　沖縄県教育委員会 （一社）沖縄陸上競技協会

コース：宮古地区中体連駅伝コース　女子12㎞　男子20Km

共催：宮古島市教育委員会　後援:沖縄県市町村教育委員会連合会 沖縄県中学校長　

日付:2023-11-18 最終コール:0:00 競技開始:10:10

大会記録 １時間03分29秒　国頭中学校(平成15年／第27回) ６区間(20km) 旧区間
大会記録 １時間05分12秒　名護中学校(平成24年／第36回) ６区間(20km) 新区間

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区(4.0ｋｍ) 第2区(3.0Km) 第3区(3.0km) 第4区(3.0km) 第5区(3.0km) 第6区(4.0km)
スタート 中継所A 中継所A 中継所A 中継所A 中継所A

1 1:06:00 41 名護 仲村　実敏(3) 比嘉　七斗(3) 渡久地政幸(2) 新垣　朝大(2) 大城　執維(2) 天久　　明(3)
ﾅｶﾑﾗ ｻﾈﾄｼ ﾋｶﾞ ﾅﾅﾄ ﾄｸﾞﾁ ﾏｻﾕｷ ｱﾗｶｷ ﾄﾓﾊﾙ ｵｵｼﾛ ﾄｲ ｱﾒｸ ﾒｲ
(1) 12:37 (1) 22:41 (1) 32:24 (1) 42:12 (1) 52:26 (1) 1:06:00
(1) 12:37 (4) 10:04 (1) 9:43 (1) 9:48 (1) 10:14 (1) 13:34

2 1:08:19 31 北中城 大城　文音(3) 安里　直倖(3) 渡具知海斗(3) 徳嶺　琉聖(3) 金城　樹羅(3) 宮平真之介(3)
ｵｵｼﾛ ｱﾔﾄ ｱｻﾄ ﾅｵﾕｷ ﾄｸﾞﾁ ｶｲﾄ ﾄｸﾐﾈ ﾘｭｳｾｲ ｷﾝｼﾞｮｳ ｷﾗ ﾐﾔﾋﾗ ｼﾝﾉｽｹ
(4) 12:56 (4) 23:10 (3) 33:38 (3) 44:00 (3) 54:23 (2) 1:08:19
(4) 12:56 (10) 10:14 (7) 10:28 (6) 10:22 (4) 10:23 (3) 13:56

3 1:08:27 51 北 長田　千寿(3) 平良　英翔(3) 山下　裕翔(1) 平安山英劉(3) 古城　大夢(3) 友利　　真(3)
ﾅｶﾞﾀ ｾﾝﾄ ﾀｲﾗ ﾋﾃﾞﾄ ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾄ ﾍﾝｻﾞﾝ ｴﾙ ｺｼﾞｮｳ ﾋﾛﾑ ﾄﾓﾘ ｼﾝ
(3) 12:47 (2) 22:59 (2) 33:25 (2) 43:57 (2) 54:19 (3) 1:08:27
(3) 12:47 (8) 10:12 (5) 10:26 (9) 10:32 (3) 10:22 (7) 14:08

4 1:08:40 21 仲井真 垣花　碧士(3) 天願　悠斗(3) 渡嘉敷志道(2) 砂川　大登(3) 宮里　颯良(3) 比知屋夏夢(2)
ｶｷﾉﾊﾅ ｱｵﾄ ﾃﾝｶﾞﾝ ﾋｻﾄ ﾄｶｼｷ ｼﾄﾞｳ ｽﾅｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ ﾐﾔｻﾞﾄ ｿﾗ ﾋﾁﾔ ﾅﾂﾑ
(5) 13:01 (5) 23:20 (4) 33:56 (4) 44:28 (4) 54:49 (4) 1:08:40
(5) 13:01 (11) 10:19 (10) 10:36 (9) 10:32 (2) 10:21 (2) 13:51

5 1:09:15 32 読谷 平田　洋生(3) 玉城ｼﾞｭﾘｱﾝ ﾛﾊﾞｰﾄ(2) ｼﾞｬｸｿﾝ ｼﾞｮﾅ　秀喜(3) 比嘉　祐元(3) 木之下　薫(3) 儀間　聖雄(3)
ﾋﾗﾀ  ﾖｳｾｲ ﾀﾏｼﾛ ｼﾞｭﾘｱﾝ ﾛﾊﾞｰﾄ ｼﾞｬｸｿﾝ ｼﾞｮﾅ ﾋﾃﾞｷ ﾋｶﾞ ﾕｳｹﾞﾝ ｷﾉｼﾀ ｶｵﾙ ｷﾞﾏ ｼｵﾝ
(10) 13:35 (13) 24:02 (5) 34:02 (5) 44:29 (5) 55:05 (5) 1:09:15
(10) 13:35 (16) 10:27 (2) 10:00 (7) 10:27 (7) 10:36 (8) 14:10

6 1:09:31 12 豊見城 須藤　　新(3) 松山　尚義(1) 安富次輝月(2) 金城　歩斗(3) 伊敷僚汰朗(3) 杉本　真昊(2)
ｽﾄﾞｳ ｱﾗﾀ ﾏﾂﾔﾏ ﾏｻﾖｼ ｱｼﾄﾐ ｷﾂﾞｷ ｷﾝｼﾞｮｳ ｱﾕﾄ ｲｼｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｽｷﾞﾓﾄ ﾏﾋﾛ

(12) 13:38 (10) 23:59 (9) 34:25 (7) 44:52 (7) 55:29 (6) 1:09:31
(12) 13:38 (13) 10:21 (5) 10:26 (7) 10:27 (8) 10:37 (4) 14:02

7 1:09:42 11 東風平 山川　太生(3) 長浜　泰正(2) 豊川　寛己(2) 池間　陽悠(1) 伊　碧人(2) 金城　翔太(3)
ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾞﾊﾏ ﾀｲｾｲ ﾄﾖｶﾜ ﾄﾓｷ ｲｹﾏ ﾋﾕｳ ｲﾚｲ ﾘｸﾄ ｷﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳﾀ
(8) 13:17 (6) 23:28 (6) 34:13 (6) 44:30 (6) 55:22 (7) 1:09:42
(8) 13:17 (7) 10:11 (14) 10:45 (5) 10:17 (14) 10:52 (13) 14:20

8 1:09:53 43 今帰仁 崎浜　裕志(3) 仲宗根ｶﾗｰﾆ 琉空(3) 澤岻　安珠(3) 小那覇千輝(1) 長浜　行志(3) 謝花　郁光(2)
ｻｷﾊﾏ ﾕｳｼ ﾅｶｿﾈ ｶﾗｰﾆﾙｳｸ ﾀｸｼ ｱﾝｼﾞｭ ｵﾅﾊ ﾁｻｷ ﾅｶﾞﾊﾏ ｺｳｼ ｼﾞｬﾊﾅ ｲｸﾐ

(16) 13:59 (12) 24:01 (16) 34:57 (8) 45:00 (9) 55:41 (8) 1:09:53
(16) 13:59 (2) 10:02 (18) 10:56 (2) 10:03 (9) 10:41 (11) 14:12

9 1:09:54 44 本部 古堅　滉貴(3) 仲宗根修希(3) 茂刈健四郎(3) 松川　颯空(2) 謝花　航希(2) 上地　琉都(2)
ﾌﾙｹﾞﾝ ｺｳｷ ﾅｶｿﾈ ｼｭｳｷ ﾓｶﾞﾘ ｹﾝｼﾛｳ ﾏﾂｶﾜ ｿｳﾔ ｼﾞｬﾊﾅ ｺｳｷ ｳｴﾁ ﾘｭｳﾄ
(13) 13:44 (18) 24:18 (15) 34:54 (10) 45:09 (8) 55:40 (9) 1:09:54
(13) 13:44 (19) 10:34 (10) 10:36 (4) 10:15 (6) 10:31 (12) 14:14

10 1:10:16 23 久米島西 與座鈴扶斗(2) 安里　利(3) 田中　羽凰(3) 真栄田翔太(2) 喜久里莉一(2) 糸数　凪斗(2)
ﾖｻﾞ ﾚﾌﾄ ｱｻﾄ ｼｮｳﾄ ﾀﾅｶ ﾜｵ ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ ｷｸｻﾞﾄ ﾘﾋﾄ ｲﾄｶｽﾞ ﾅｷﾞﾄ

(14) 13:46 (16) 24:06 (13) 34:43 (13) 45:20 (11) 56:05 (10) 1:10:16
(14) 13:46 (12) 10:20 (12) 10:37 (11) 10:37 (11) 10:45 (10) 14:11

11 1:10:18 22 港川 末吉　青空(3) ｱﾚｯｸｽ ﾏｸﾐﾗﾝ(3) 砂川　瞬希(2) 松原　大翔(2) 上江洲祐斗(2) 比嘉　太陽(3)
ｽｴﾖｼ ｱｵｸ ｱﾚｯｸｽ ﾏｸﾐﾗﾝ ｽﾅｶﾞﾜ ｼｭﾝｷ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀﾞｲﾄ ｳｴｽﾞ ﾕｳﾄ ﾋｶﾞ ﾃｨﾀﾞ
(7) 13:14 (9) 23:58 (8) 34:23 (14) 45:27 (12) 56:08 (11) 1:10:18
(7) 13:14 (21) 10:44 (4) 10:25 (19) 11:04 (9) 10:41 (8) 14:10

12 1:10:18 14 具志頭 原　　正道(3) 中村陽南太(3) 有川　煌人(3) 當間　椋牙(2) 髙良隼希大(3) 伊禮　遼真(3)
ﾊﾗ ｼﾄﾞｳ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ ｱﾘｶﾜ ｷﾗﾄ ﾄｳﾏ ﾘｮｳｶﾞ ﾀｶﾗ ﾄｷｵ ｲﾚｲ ﾘｮｳﾏ

(19) 14:07 (17) 24:15 (19) 35:08 (11) 45:14 (14) 56:16 (12) 1:10:18
(19) 14:07 (5) 10:08 (16) 10:53 (3) 10:06 (16) 11:02 (4) 14:02

13 1:10:41 34 宜野湾 當銘　　宥(3) 比嘉　寿琉(3) 仲宗根星弥(3) 渡慶次悠光(3) 齋藤　稜真(3) 宮里　大輝(2)
ﾄｳﾒ ﾕｳ ﾋｶﾞ ｶｽﾞﾄ ﾅｶｿﾈ ｾｲﾔ ﾄｹｼ ﾕｳｷ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾀﾞｲｷ

(6) 13:10 (7) 23:46 (18) 35:06 (17) 45:46 (13) 56:13 (13) 1:10:41
(6) 13:10 (20) 10:36 (23) 11:20 (12) 10:40 (5) 10:27 (16) 14:28

14 1:10:48 24 神森 下野　睦(3) 豊平　琉翔(3) 仲西　　蓮(3) 仲里　立壱(3) 備瀬　恩利(3) 比嘉　寛太(3)
ｼﾓﾉ ﾗｲﾑ ﾄﾖﾋﾗ ﾘｭｳﾄ ﾅｶﾆｼ ﾚﾝ ﾅｶｻﾞﾄ ﾘｲﾁ ﾋﾞｾ ｵﾝﾘ ﾋｶﾞ ｶﾝﾀ

(17) 14:00 (14) 24:03 (17) 35:00 (19) 45:57 (18) 56:42 (14) 1:10:48
(17) 14:00 (3) 10:03 (19) 10:57 (16) 10:57 (11) 10:45 (6) 14:06

15 1:10:59 13 佐敷 桃原　昂煌(3) 當間　光琉(3) 親川　孝空(3) 玉城　漱汰(2) 寺坂　奏空(3) 藤山　羚音(2)
ﾄｳﾊﾞﾙ ﾀｶｱｷ ﾄｳﾏ ﾋｶﾙ ｵﾔｶﾜ ｺｳｱ ﾀﾏｼﾛ ｿｳﾀ ﾃﾗｻｶ ｿﾗ ﾌｼﾞﾔﾏ ﾚｲﾝ
(2) 12:41 (3) 23:03 (7) 34:17 (9) 45:04 (10) 56:01 (15) 1:10:59
(2) 12:41 (14) 10:22 (22) 11:14 (15) 10:47 (15) 10:57 (21) 14:58

16 1:11:05 33 美東 當眞　正悟(3) 仲村　要人(3) 知花　侑枢(3) 仲地信之介(3) 知念　成篤(3) 東　壮一郎(3)
ﾄｳﾏ ｼｮｳｺﾞ ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾄ ﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾄ ﾅｶﾁ ｼﾝﾉｽｹ ﾁﾈﾝ ｼｭｳﾄ ｱｽﾞﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ
(11) 13:38 (8) 23:51 (10) 34:32 (18) 45:56 (19) 56:43 (16) 1:11:05
(11) 13:38 (9) 10:13 (13) 10:41 (22) 11:24 (13) 10:47 (15) 14:22

17 1:11:14 42 羽地 宮城　来夢(3) 金城　怜生(2) 兼次　敬伍(3) 松川陽南太(3) 寺田　　穣(2) 松田　成巨(3)
ﾐﾔｷﾞ ﾗｲﾑ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾚｵ ｶﾈｼ ｹｲｺﾞ ﾏﾂｶﾜ ﾋﾅﾀ ﾃﾗﾀﾞ ｼﾞｮｳ ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾃﾞﾏｻ

(21) 14:11 (20) 24:36 (14) 34:44 (15) 45:27 (15) 56:35 (17) 1:11:14
(21) 14:11 (15) 10:25 (3) 10:08 (13) 10:43 (18) 11:08 (17) 14:39

18 1:11:42 52 下地 村吉　陸空(3) 下地　　朔(3) 下地　陽人(3) 下地　琉生(2) 仲地　輝竜(2) 伊敷　音杏(2)
ﾑﾗﾖｼ ﾘｸ ｼﾓｼﾞ ｻｸ ｼﾓｼﾞ ﾊﾙﾄ ｼﾓｼﾞ ﾙｲ ﾅｶﾁ ｷﾘｭｳ ｲｼｷ ﾄｱ

(18) 14:01 (11) 24:01 (12) 34:36 (16) 45:38 (17) 56:40 (18) 1:11:42
(18) 14:01 (1) 10:00 (9) 10:35 (18) 11:02 (16) 11:02 (22) 15:02

19 1:12:20 53 西辺 赤嶺　慈恩(2) 赤嶺　煌人(3) 濱川　拓海(1) 濱川　晴紀(3) 今井　奏汰(2) 楚南　武宗(2)
ｱｶﾐﾈ ｼｵﾝ ｱｶﾐﾈ ｷﾗﾄ ﾊﾏｶﾜ ﾀｸﾐ ﾊﾏｶﾜ ﾊﾙｷ ｲﾏｲ ｿｳﾀ ｿﾅﾝ ﾀｹﾑﾈ

(15) 13:54 (15) 24:04 (11) 34:34 (12) 45:20 (16) 56:39 (19) 1:12:20



Page:2 of 2

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区(4.0ｋｍ) 第2区(3.0Km) 第3区(3.0km) 第4区(3.0km) 第5区(3.0km) 第6区(4.0km)
スタート 中継所A 中継所A 中継所A 中継所A 中継所A

(15) 13:54 (6) 10:10 (8) 10:30 (14) 10:46 (20) 11:19 (24) 15:41
20 1:12:36 61 石垣第二 新垣　勝都(2) 砂川　純良(2) 具志堅　陽(2) 新里　鈴久(1) 玉城　　翔(2) 上原　佑斗(3)

ｱﾗｶｷ ｶﾂﾄ ｽﾅｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾘ ｸﾞｼｹﾝ ﾖｳ ｼﾝｻﾞﾄ ﾘｸ ﾀﾏｼﾛ ｼｮｳ ｳｴﾊﾗ ﾕｳﾄ
(20) 14:08 (21) 24:37 (21) 35:31 (21) 46:43 (20) 57:55 (20) 1:12:36
(20) 14:08 (17) 10:29 (17) 10:54 (21) 11:12 (19) 11:12 (18) 14:41

21 1:12:54 62 大浜 舟道　左将(3) 柏瀬　裕太(3) 喜屋武俊輔(2) 譜久嶺輝星(1) 上間　愛朱(3) 大城　流星(3)
ﾌﾅﾐﾁ ｻｽｹ ｶｼﾜｾ ﾕｳﾀ ｷｬﾝ ｼｭﾝｽｹ ﾌｸﾐﾈ ｺｳｾｲ ｳｴﾏ ｱｯｼｭ ｵｵｼﾛ ﾘｭｳｾｲ

(24) 14:24 (22) 24:57 (22) 35:42 (20) 46:40 (21) 58:05 (21) 1:12:54
(24) 14:24 (18) 10:33 (14) 10:45 (17) 10:58 (21) 11:25 (20) 14:49

22 1:14:50 63 波照間 貝盛　巧弥(3) 大嶺　高幸(2) 加屋本真之介(1) 阿利　優月(3) 山田　悟也(3) 波照間俐粋(3)
ｶｲﾓﾘ ｺｳﾔ ｵｵﾐﾈ ﾀｶﾕｷ ｶﾔﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ ｱﾘ ﾕﾂﾞｷ ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼﾔ ﾊﾃﾙﾏ ﾘｲｷ

(22) 14:15 (23) 25:21 (23) 36:50 (24) 48:19 (23) 1:00:06 (22) 1:14:50
(22) 14:15 (23) 11:06 (24) 11:29 (23) 11:29 (23) 11:47 (19) 14:44

23 1:15:06 64 西表 鈴木　琉偉(3) 荒木　壮介(3) 下地　風助(3) 山下　　守(2) 山下　青生(1) 江袋　李祐(3)
ｽｽﾞｷ ﾙｲ ｱﾗｷ ｿｳｽｹ ｼﾓｼﾞ ﾌｳｽｹ ﾔﾏｼﾀ ﾏﾓﾙ ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｷ ｴﾀｲ ﾘｽｹ

(9) 13:22 (19) 24:21 (20) 35:27 (22) 47:29 (24) 1:00:45 (23) 1:15:06
(9) 13:22 (22) 10:59 (21) 11:06 (24) 12:02 (25) 13:16 (14) 14:21

24 1:16:32 7 上野 上地　孜昊(3) 友利　　天(3) 仲里　英太(3) 勝連　　遼(3) 志喜屋睦輝(3) 金城　寿門(3)
ｳｴﾁ ｼｺｳ ﾄﾓﾘ ｿﾗ ﾅｶｻﾞﾄ ｴｲﾀ ｶﾂﾚﾝ ﾘｮｳ ｼｷﾔ ﾑﾂｷ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾋｻﾄ

(25) 14:52 (24) 26:00 (24) 37:01 (23) 48:06 (22) 59:52 (24) 1:16:32
(25) 14:52 (24) 11:08 (20) 11:01 (20) 11:05 (22) 11:46 (25) 16:40

25 1:17:38 54 平良 下地　琉斗(3) 上地　悠生(2) 上原　光湧(2) 石垣　陽向(1) 當眞　志侑(3) 真喜屋　快(3)
ｼﾓｼﾞ ﾘｭｳﾄ ｳｴﾁ ﾕｳｾｲ ｳｴﾊﾗ ﾋﾕｳ ｲｼｶﾞｷ ﾋﾅﾀ ﾄｳﾏ ﾕｷｱﾂ ﾏｷﾔ ｶｲ
(23) 14:21 (25) 26:08 (25) 38:04 (25) 50:33 (25) 1:02:30 (25) 1:17:38
(23) 14:21 (25) 11:47 (25) 11:56 (25) 12:29 (24) 11:57 (23) 15:08

第1区(4.0ｋｍ) 第2区(3.0Km) 第3区(3.0km) 第4区(3.0km) 第5区(3.0km) 第6区(4.0km)
スタート 中継所A 中継所A 中継所A 中継所A 中継所A

区間記録 新設        新設        新設        新設        新設        新設        
                                                                        


